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En levande kyrka – 
vad kännetecknar den? 

 

Den har en levande Herre! Det barn, vars födelse vi firar nu i juletid, är inte 
bara en historisk person som levt en gång och efterlämnat minnet av en god 
och vis människa. Han har lidit och dött för att utplåna vår synd och brist 
och Han har uppstått och lever för alltid. Han sitter nu på Faderns högra sida 
och ber för oss och längtar efter att en gång få hälsa oss välkomna till sitt 
fullkomliga rike. 
Det är en levande gemenskap! En gemenskap förutsätter att man har kontakt 
med varandra. En levande kyrka samlas ofta för att möta sin Herre i ordet, 
bönen och vid nattvardsbordet. Den kyrka som upphör att fira gudstjänst är 
inte längre levande. 
Den lär känna sin Herre! ”Ordet blev människa och bodde ibland oss” Jesu 
är det levande ordet som talar till oss om himmelska ting. I Bibeln och i 
kyrkans undervisning lär vi känna Honom mer och mer. Det gemensamma 
och enskilda studiet av Bibeln är livsviktig för kyrkan. 
Den lever i kärlekens tjänst! En kyrka som inte bryr sig om den som har 
hamnat i utanförskap lever inte i gemenskap med kärlekens Herre. Kyrkan 
och varje enskild kristen måste satsa resurser på att stödja människor som på 
olika sätt har det svårt. 
Den vittnar om sin Herre! ”Vi för vår del kan inte låta bli att tala om det vi 
sett och hört” Apostlarnas vittnesbörd inför Stora rådet måste vara kyrkans 
vittnesbörd i alla tider, som ger oss frimodighet att vittna om vår Herre. Det 
uppdraget gäller lika väl här hemma i vår närhet, som långt där borta i 
främmande länder. 
 

En levande kyrka firar gudstjänst, undervisar i kristen tro, utför kärlekens 
tjänst och vittnar om sin levande och uppståndne Herre. 
 

Bertil Olsson, föreståndare 
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Från husfolket 
 
Så går änne en höst mot sitt slut och övergår i vinter. En höst som har haft 
varierande verksamheter på gården. Tre retreater varav en anordnades av Förbundet 
för kristen enhet. Missionsdagen i oktober gav mer kontakt också med Sävsjö 
pastorat och dess församlingar. Firandet av kyrkans återinvigning för 90 år sedan 
blev en stor högtid med biskop Jan-Olof Johansson som ledde högmässan. Ännu en 
gång kom Mats Eskhult till oss för fördjupning i Bibelns grundspråk. Denna gång 
tillsammans med Georg Walser som introducerade oss i Septuaginta, den förkristna 
översättningen av Gamla Testamentet, som ju var de första kristnas Bibel. Nästan 
alla citat från Gamla Testamentet som finns i Nya Testamentet är hämtade från 
Septuaginta. När det gamla kyrkoåret övergick i det nya så höll Stödföreningen för 
Gamla Hjelmseryds kyrka sin traditionella adventsauktion. 
   

Husfolket 
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Välkommen till Hjelmserydsstiftelsens gästhem i den 
gamla prästgården. Vi vill vara en miljö för 
rekreation och andlig uppbyggelse. 
 

Vi firar högmässa varje sön- och helgdag 11.00. Veckomässa 
tisdagar 8.30 och torsdagar 18.00. Laudes/morgonbön 8.30. och 
completorium/aftonbön 20.30 dagligen. Vesper helgdagsaftnar och 
helgdagar 18.00. Kyrkan är öppen varje dag. 
 

Boka gärna egna dagar  

t.ex.: retreater, stilla dagar, Alpha-helg, bönegruppsdygn, planeringsdygn, 
syföreningsresa, enskild retreat, after-noon tea, födelsedagsfirande, andra 
familjehögtider etc. 
 

Vill du komma hit som arbetande gäst? Vi behöver praktiska 
insatser på många olika områden.  
 
Resan hit går lättast med tåg till Stockaryd 5 km härifrån. www.sj.se. Vi 
kan möta vid tåget (Självkostnadspris). Hör av dig om du har fler frågor 
0382 250 33. 
 
Kom ihåg att Eva Spångbergs Björkelund finns i vår närhet och 
gärna välkomnar gäster. Tel. 0382-250 47. Hemsida: www.evaspangberg.se 
 

Vår förbönsgemenskap – Actio Evangelica  
Hjelmserydsstiftelsen beror av medbedjare som ber med stiftelsen. Som 
medbedjare i AE ger du också regelbundet till stiftelsen. AE-medlemmar har 
viss rabatt på kost och logi och vi ber för AE:s medlemmar vid aftonbönen 
varje kväll. 
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Kommande arrangemang 
Den mest aktuella informationen hittar du på vår hemsida: 
 www.hjelmserydsstiftelsen.nu 
 

 

Julfirande 23-27/12 
Fira Jesu födelses fest i gemenskap. Stanna så många dagar som du 
önskar. 
 
Emeritii-retreat 17-19/1 2025 
För pensionerade präster och diakoner. Retreatledare: Anders Duvlund 
Tema: ”Välsignad är Herren, Israels Gud, som besöker sitt folk och ger det  
frihet…” 
 
Inspirationsdag 20/1 2025 
Ämne: Låt oss åkalla, tacka och be 
Medverkande syster Karin, Sölve Hjalmarsson, Johannes Grimheden, 
Christian Braw och Andreas Welinder. Pris 350:-. 
 
Söndagssamling 16/3 2025 
Vid kyrkkaffet talar  författaren Inga-Lina Lindqvist över ämnet: 
"August Strindberg - en kristen bekännare?".  Middag kl. 14.00 Anmälan. 
 
Stresshanteringsdagar 20-23/3 2025 
Anordnas av Sankts Stefans Stiftelse. Dagarna varvas med undervisning, 
avspänningsövningar, vila, tideböner, mässor, samtalsmöjligheter, god mat. 
Kostnad 2 900:-. För mer information om kursen kontakta: Göran Magell, 
goranmagell@live.com eller Anders Duvlund, anders.duvlund@telia.com 
tel. 070-232 29 17 
 
  

about:blank
about:blank
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Stilla veckan och Påsk 12-22/4 2025 
Dagliga mässor under stilla veckan och vi får följa vår Frälsares väg 
genom lidande och död till uppståndelse. Du deltar så många dagar 
det passar dig. 
 

Via sacra - pilgrimsläger 29/5–1/6 2025 
Mer information kommer på www.viasacra.se 
 
Iotakors-retreat 5–8/6 2025 
Inleds vid mässan torsdag kväll kl. 18. 
Iotakorset har rötter i den koptiska kyrkan i Egypten och målas 
som meditation för att genomlysa och bearbeta det inre livet, för 
att fläta samman det egna livet med Jesu liv. Bokstaven iota är 
första bokstaven i Jesu namn. Målandet blir ett redskap för inre 
utveckling och självkännedom. Retreatledare Stig Petrone. Kaplan och 
retreatvärd Jonas Nilsson. Möjlighet 
till samtal och förbön med retreatledare eller kaplan. 
Anmälan senast 26/5. Kostnad 3.300:- (linne +200:-). 
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Tack och vädjan 
 

Utan er medverkan i förbönen och med frikostiga gåvor skulle inte 
Hjelmserydsstiftelsen bestå. Vi tackar er och vår Herre. Ekonomin är i 
grunden en s.k. gåvoekonomi.  
Vi tackar för de många extra gåvor som har kommit in med anledning av vår 
uppgradering av vårt brandskyddsarbete. Men vi vädjar om fortsatta gåvor 
för att vi ska kunna fortsätta att erbjuda  vila, rekreation och uppbyggelse för 
människor som söker sig till Hjelmseryd. Vi är även i fortsättningen i behov 
av gåvor. 
 

Styrelsen 
 
 

Efterlysning 
 
Vi vill samtidigt utlysa de många extra timmar som vi alltid behöver täcka i 
form av en andra husmors halvtidstjänst (med extratimmar utifrån behov) 
med musik eller diakoni som profil. Välkommen med ditt tips eller 
förfrågan. 

Styrelsen 
 

 
Överföring 

 

Automatisk överföring av gåvor kan du göra till vårt konto i  
Handelsbanken: clearingnummer 6622 kontonummer 342 517 368 eller till 
vårt Bankgiro 425-5527. Glöm inte att ange ditt namn som avsändare.  
Meddela gärna när du påbörjar ett sådant givande. 
 

http://www.viasacra.se/
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